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Leksykon - Michael Kühnen 

83 - NOWY FRONT 
 Nowy Front to etos narodowego socjalizmu nowej generacji. Wywodzi się ona z 
historii organizacji: 

 przez "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), założony w 1968/79 
JdF przez Pg. Wolfa-Dietera Eckarta i zdelegalizowany w 1969/80 JdF, oraz 
jego następczy ruch "Freundeskreis der NSDAP"; a także 

 przez podziemną organizację "Nationalsozialistische Kampfgruppe 
Großdeutschland" (NSKG), założoną w 1971/82 JdF i rozbitą w 1973/84 
JdF, a także jej nam zagraniczną organizację, działającą pod kierownictwem 
amerykańsko-niemieckiego Pg. Gerda Laucka od 1973/84 JdF jako 
zagraniczna i strukturalna organizacja NSDAP (NSDAP/AO). 

Dzisiejsza Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front została założona 8 maja 
1977/88 JdF przez Pg. Michaela Kühnena i dwóch innych towarzyszy jako 
narodowosocjalistyczna organizacja podziemna "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (na 
zewnątrz "Freizeitverein Hansa") w ramach NSDAP/AO. Pg. Kühnen należał 
wcześniej do "Koła przyjaciół NSDAP". 26 listopada 1977/88 JdF, "Akcja Front 
Narodowych Socjalistów" (ANS) wyłoniła się z SA Burza, dodatkowo jako 
legalna organizacja frontowa. Po aresztowaniu jej czołowych kadr organizacja 
ANS była uśpiona od grudnia 1980-91 do 30 listopada 1982-93 JdF. Następnie Pg. 
Kühnen ponownie przejął kierownictwo organizacji i 15 stycznia 1983/93 JdF 
ułatwił jej połączenie z "Aktywistami Narodowymi" (NA), pod kierownictwem 
Pg. Thomasa Brehla, tworząc "Action Front of National Socialists/National 
Activists" (ANS/NA). ANS/NA została wykluczona z JdF 7 grudnia 1983/94. 

Następnie zrezygnowano z tworzenia organizacji następczych lub zastępczych. 
Dawni towarzysze ANS/NA, wraz z nowymi, tworzą obecnie polityczną 
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wspólnotę opinii bez struktur organizacyjnych, a dodatkowo działają w 
niezależnych organizacjach frontowych i masowych. Wspólnota myśli 
zgrupowana jest wokół pisma informacyjnego o sytuacji ruchu "Nowy Front", od 
którego bierze nazwę, i znajduje swój fundament w kręgach czytelniczych 
Nowego Frontu. Nowy Front widzi siebie jako legalne ramię ruchu 
narodowosocjalistycznego nowej generacji, a tym samym jako zalążek nowo 
powstałej Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. 

Na podstawie programowego zobowiązania wobec narodowego socjalizmu Nowy 
Front opracowuje jasną strategię i taktykę, a na jej podstawie realizuje 
tymczasową ogólną linię polityczną. Nie dąży ona do zgromadzenia wszystkich 
niemieckich narodowych socjalistów, ale tych, którzy są gotowi w sposób 
zdyscyplinowany podporządkować się jej przywództwu i ogólnej linii, aby 
osiągnąć cel, jakim jest ponowne utworzenie NSDAP. Po tym rozwiązuje się, a 
jego kadra i sympatycy oddają się do dyspozycji partii. Przywódcami 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front byli: 

 Maj 1977/88 - lipiec 1978/89 Pg. Michael Kühnen 
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 Aug. 1978/89 - Dec. 1979/90 Pg. Christian Worch 

 styczeń 1980/90 - grudzień 1900/91 brak uznanego przywództwa 

 styczeń 1991/91 - listopad 1982/93 Zawieszenie działalności organizacji 

 Grudzień 1982/93 - marzec 1984/94 Pg. Michael Kühnen 

 Marzec 1984/94 - kwiecień 191B7/98 Pg. Thomas Brehl 

 od maja 1987/98 Pg. Christian Worch 

  

84 - NEW ORDER 
 Narodowy socjalizm jako światopogląd i jednocześnie postawa życiowa daje 
początek partii (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) w 
celu utwierdzenia się w zakresie polityki władzy. Praca i walka partii opiera się na 
programie partyjnym, z którego wynika ogólna linia w walce o narodowo-
socjalistyczną rewolucję. W warunkach demokracji typu zachodniego rewolucja ta 
odbywa się legalnie i dąży do reformy państwa, co z kolei prowadzi ostatecznie do 
narodowo-socjalistycznego państwa ludowego. Charakteryzuje się tym, że jest to 
stan totalny, w którym partia narodowo-socjalistyczna wywołuje całkowitą 
mobilizację polityczną, staje się jedyną wolą polityczną narodu (patrz: Wola) i 
realizuje swój program partyjny. 

Celem tej totalnej mobilizacji jest realizacja Nowego Porządku. Po wypełnieniu 
programu partii, partia wypełnia to historyczne zadanie i rozwiązuje się. Nowy 
Ład realizuje się więc w historycznych etapach okresu walki, rewolucji, reformy 
państwa i narodowosocjalistycznego państwa ludowego. Charakteryzuje się ona 
zasadniczo uporządkowaniem siłowo-politycznym wielkiej europejskiej 
przestrzeni życiowej poprzez IV Rzeszę (patrz też Europa), realizacją naczelnej 
zasady charakteryzującej całe życie wspólnotowe "dobro wspólne przed interesem 
własnym" oraz zerwaniem niewoli interesów. 

 Nowy Porządek jest ostatecznym celem politycznym narodowego 
socjalizmu. Nie obiecuje jednak "rajskiego" stanu końcowego historii: 

 Nowy Porządek to nie kraina mlekiem i miodem płynąca, ale tradycyjna 
aryjska kultura wysoka (patrz Tradycja i Aryjczycy) na zasadzie myślenia, 
odczuwania i działania zgodnego z gatunkiem i naturą, która umożliwia i 
sprzyja zachowaniu i rozwojowi gatunku rasy aryjskiej. 

 Nowy Porządek charakteryzuje się robotnictwem i macierzyństwem jako 
zasadami etycznymi obu płci, (patrz Etyka), a także zakonami, które jako 
męskie sojusze bojowników i przywódców są nosicielami kultury (patrz 
Zasada żołnierza i zasada przywódcy). Na szczycie, nawet po rozwiązaniu 
partii, znajdują się Führer i Senatals Führerorden der Neuen Ordnung. 
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85 - NEUTRALNOŚĆ 
 Narodowy socjalizm jest dla ludów rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) długo 
poszukiwaną Trzecią Drogą, poza kapitalizmem i komunizmem, niezależną od 
Zachodu i Wschodu. Jest więc wrogi zarówno życiu i porządkowi gospodarczemu 
liberalnego kapitalizmu, jak i marksizmowi i walczy o wolność ludów aryjskich 
przeciwko imperializmowi supermocarstw USA i ZSRR. 

W epoce nuklearnej konfrontacja ta nie może być już jednak prowadzona poprzez 
wojnę między państwami, ale musi być prowadzona poprzez walkę 
światopoglądów, ideologii i wartości. Dlatego wspólnota myśli Nowego Frontu 
dąży do tego, aby Niemcy były neutralne. Tylko ścisła neutralność państwowa 
może przywrócić Niemcom wolność i suwerenność oraz zapewnić ochronę przed 
zniszczeniem nuklearnym, jak również przed dalszym podporządkowaniem się 
woli zwycięskich mocarstw II wojny światowej. 

Nie jest przypadkiem, że partie systemowe rządzące w FRG, jako narzędzia i 
wasale zwycięskich mocarstw, próbują uczynić z terminu "neutralność" polityczne 
brudne słowo. Walczą więc z jedyną drogą do niemieckiej wolności, która byłaby 
końcem ich władzy zapożyczonej od zwycięskich mocarstw. Zwalczają też jedyną 
drogę do jedności narodu niemieckiego, bo tylko neutralność i jej uzupełnienie 
mądrą, narodową polityką wobec Wschodu może doprowadzić do zjednoczenia 
wszystkich Niemców i odzyskania pierwotnej niemieckiej przestrzeni osadniczej 
na Wschodzie. Dlatego Nowy Front walczy o zjednoczone, niepodległe i neutralne 
Niemcy! 

 

86 - NSDAP/AO 
 Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen 
Arbeiterpartei jest polityczną organizacją frontową narodowego socjalizmu nowej 
generacji i tworzy jego nielegalne ramię. NSDAP/AO jest w Niemczech zakazana 
i dlatego działa w podziemiu propagandowo przeciwko zakazowi nazizmu i na 
rzecz ponownego powstania NSDAP. Organizuje się w dużą liczbę komórek 
podziemnych, które nie utrzymują ze sobą kontaktu, a kierowane są i 
zaopatrywane w materiały propagandowe przez zagraniczną centralę w USA. Na 
czele NSDAP/AO stoi Pg. Gerhard Lauck, Amerykanin-Niemiec, który 
wykorzystuje swoje amerykańskie obywatelstwo jako broń w walce o wolność 
Niemiec. Kadra NSDAP/AO składa się z sympatyków, którzy pozostają w stałym 
kontakcie z zagraniczną centralą i płacą regularne składki na wsparcie. Poza tym 
NSDAP/AO nie uznaje formalnego członkostwa. Członek to ktoś, kto wyznaje 
wierność NSDAP/AO, wykonuje jej polecenia i rozprowadza jej materiały 
propagandowe. 
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 NSDAP/AO została założona w 1971/82 JdF jako organizacja zagraniczna 
"NS-Kampfgruppe Großdeutschland" przez Pg. Lauck i kontynuowała 
samodzielną działalność w obecnej formie po rozbiciu tej ostatniej w 
1973/84 JdF. 

 NSDAP/AO jest głównym nośnikiem aspektu strategicznego w 
narodowosocjalistycznej walce o wolność. Świadczy to o najczystszym 
stylu i tradycji historycznej NSDAP. 

 To NSDAP/AO opracowała obowiązującą do dziś strategię ruchu 
narodowosocjalistycznego nowej generacji, unikając wszystkich możliwych 
i wyobrażalnych ślepych uliczek:  
skutecznie zwalczała bezowocne płaszczenie się i kamuflowanie 
narodowych socjalistów w reakcyjnych, narodowych stowarzyszeniach 
(zob. Reakcja), unikała jakiegokolwiek kultu osobowości, oparła się 

Gerhard Lauck 
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pokusie zbrojnego oporu (zob. Wilkołak) i ściśle podkreślała znaczenie 
partii, jej prymat nad przywódcą partyjnym (zob. Führer) i konieczność 
założenia partii. 

 Ze Sturm-Abteilung NSDAP/AO, JdF wyłoniła się w latach 1977/88 jako 
dzisiejsza Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, która w solidarności 
koleżeńskiej i na tej samej podstawie strategicznej tworzy legalne ramię 
ruchu, twórczo stosuje strategię do warunków walki prawnej i opracowała 
taktykę tej walki. 

 NSDAP/AO i Neue Front tworzą razem prekursorów nowej NSDAP. 
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46. 

 

   Weterani dni White Power w chicagowskim Marquette Park, dwadzieścia lat 
temu, lubią wspominać jeden z najzabawniejszych incydentów, jakie miały 
miejsce w siedzibie Partii, Rockwell Hall. Pewien Szturmowiec wrócił właśnie z 
dwutygodniowego urlopu w Arizonie, gdzie odwiedził Malowaną Pustynię. 
Znalazł tam dużą, doskonale zachowaną czaszkę bawoła, którego wielkie rogi 
wciąż były nienaruszone. Pokazywał to niezwykłe odkrycie swoim towarzyszom 
w sali konferencyjnej, gdy oficer nocnej służby zgłosił podejrzany samochód, 
który wykonał kilka powolnych przejazdów na 71st Street przed kwaterą główną. 

   W płodnym mózgu powracającego Szturmowca błysnął pomysł. Nakazał zgasić 
wszystkie światła i odblokować drzwi wejściowe. Następnie zarzucił na siebie 
długi wojskowy koc. Oplótł go do kostek, a na głowie wyważył tępą bawolą 
czaszkę, chwytając jej spody opuszkami palców przez koc, który pozwalał mu na 
pewną widoczność dzięki swojej porowatej fakturze. 

    Kiedy oficer dyżurny zawołał, że niezidentyfikowany samochód zatrzymuje się 
przed Rockwell Hall, przebrany Szturmowiec wyszedł zza otwartych drzwi 
wejściowych na chodnik i z upiorną godnością kroczył w stronę 71st Street, 
czaszka bawoła połyskująca makabrycznie w świetle ulicznych lamp. Na 
szczęście podejrzany samochód był pełen Czarnych, którzy najwyraźniej nie mie-
li nic przeciwko temu. Kiedy jednak ujrzeli dziwaczną zjawę, która powoli 
zbliżała się do nich z "tego nazistowskiego miejsca", ich oczy wybałuszyły się z 
ich burych głów. Ich usta opadły na deski podłogowe. Stając się coraz bielszymi, 
wpadli w panikę jak stado przerażonych małp i zaczęli bić i krzyczeć na swojego 
kierowcę, który był zbyt oszołomiony szokiem, aby się ruszyć. Ale kiedy rogaty 
potwór znalazł się w zasięgu ręki ich pojazdu, oprzytomniał na tyle, by wcisnąć 
pedał do metalu. Samochód spalił gumę na 71st Street, pędząc z największą 
prędkością z załogą przerażonych Czarnych z powrotem w kierunku Czarnego 
Miasta i nigdy więcej go nie widziano.  

   Przez resztę tej nocy Rockwell Hall odbijał się echem od śmiechu i toastów pi-
wem za innowacyjnego Szturmowca. 
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